
Doplněk stravy Natur Kalcitabs obsahuje látku Aquamin™ 
(rostlinný zdroj vápníku i dalších prvků) a vitamín D2 získaný  
z kvasinek Saccharomyces cerevisiae. 

Neobsahuje živočišné složky, je proto výborný i pro vegeta-
riány.

Aquamin™ pochází z čisté vody irského a islandského po-
břeží. Získává se z červené řasy Lithothamnion species, která 
v průběhu svého růstu absorbuje z moře základní minerály. 
Aquamin™ je držitelem několika certifikátů, jeho účinek byl 
klinicky ověřen studiemi a výsledky publikovány. Doporučuje 
se v rámci péče o pohybový aparát. 

Vápník je jedním z nejdůležitějších minerálů, přispívá k čin-
nosti svalů, je potřebný pro udržení zdravých kostí a zubů, pro 
normální růst a vývin kostí u dětí. Přispívá k normální srážli-
vosti krve, k energetickému metabolismu, k funkci nervových 
přenosů a trávicích enzymů.

Vitamín D podporuje vstřebávání vápníku a fosforu, udržení 
normálního stavu kostí, svalů, zubů, funkci imunitního systé-
mu, je potřebný pro růst a vývin kostí u dětí.

Balení: 70 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta denně, ráno, po jídle, zapít
V 1 tabletě je: vápník (Aquamin™) 400 mg, vitamín D2 (Lalmin®VitaD) 
10 μg
Není určen dětem do 3 let.

fin NATUR KALCITABS

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin Natur Kalcitabs

Vápník s vitamínem D2
pro silné kosti v každém věku

(doplněk stravy)


